25. e 25 qui misit in eum. et regis

25. b 9 intendentes. & mittentes arcu  
25. c 15 cibaria misit in abudantia

25. d 18 misit in eos comunit. & in omnem

25. e 19 genito. non misit in

25. f 20 misit ad Bebadad regem

25. g 21 misit Achab ad omnes filios

25. h 22 misit Jezebel nuntium

25. i 23 misit pallium foper eum

25. j 24 misit habens in carcere

25. k 25 misit tenebras & obscuritatem

25. l 26 miserere lapides iuxta regis

25. m 27 univerlam pradam misit re.

25. n 28 misit verbus suum & sanavit

25. o 29 redemptivm misi populo

25. p 30 misit regem ad nos

25. q 31 misit calidam fumam

25. r 32 misit ad Jezebel, di-

25. s 33 misiter fortis nomicum

25. t 34 misite virtutum istum in carc.

25. u 35 misite punitus, dicens

25. v 36 misit regem ad regem A.

25. w 37 misit regem, qui misit vos

25. x 38 misit regem, qui misit vos

25. y 39 misit regem, qui misit vos

25. z 40 misit regem, qui misit vos

25. a 41 misit regem, qui misit vos

25. b 42 misit regem, qui misit vos

25. c 43 misit regem, qui misit vos

25. d 44 misit regem, qui misit vos

25. e 45 misit regem, qui misit vos

25. f 46 misit regem, qui misit vos

25. g 47 misit regem, qui misit vos

25. h 48 misit regem, qui misit vos

25. i 49 misit regem, qui misit vos

25. j 50 misit regem, qui misit vos

25. k 51 misit regem, qui misit vos

25. l 52 misit regem, qui misit vos

25. m 53 misit regem, qui misit vos

25. n 54 misit regem, qui misit vos

25. o 55 misit regem, qui misit vos